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N&i csapat

W Karacsony Kupa

Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.

NOI Csapat
Szentes Noi 1830 fa
Tiszakécske NoOi 1823 fa
BTK Noi 1698 fa
VILATI N6i 1500 fa

Oldal 1



csapat igazoltak

Karacsony Kupa
Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.

IGAZOLT CSAPAT

1 Szolnoki MAV I. 2066 fa
2 Cegléd Il. 2060 fa
3 Tiszakécske I. 2032 fa
4 Szegvar Igazolt 2007 fa
5 VILATI Eger 2. 1998 fa
6 Szentes Vegyes 1985 fa
7 Szank II. 1939 fa
8 VILATI Eger 1. 1928 fa
9 Cegléd I. 1927 fa
10 MAFC I. 1918 fa
11 BTK II: 1901 fa
12 Szank |. 1899 fa
13 Szentesi VTE 1891 fa
14 BTK I. 1885 fa
15 Tiszakécske II. 1853 fa
16 Szentes NG6i 1830 fa
Legjobb tarolo: Safar Zoltan BTK I. 199 fa

Legjobb telizé: Foldi Jozsef Tiszakécske I. 371 fa

Legjobb senior: Fodor Istvan Mezétar 503 fa

Legjobb ifjusagi: Kiss Viktor FTC 508 fa

Oldal 2
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egyeéni igazoltak

Karacsony Kupa
Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.

IGAZOLT EGYENI

Somodi Karoly
Bakhi Gabor
Sapi Tamas
Varga Istvan
Safar Zoltan
Foldi Jozsef
Bir6é Jozsef
Bordacs Sandor
Zsiros Gyula
Toth Bagi Jozsef
Szarka Péter
Marton Janos
Zsiros Olivér
Kiss Viktor

Maté Gyorgy
Racz Jozsef

Kokavecz Ferenc

Vincze Zoltan
Tamasi Antal
Csontos Adam
Szabics Krisztian
Pordan Adam
Kovacs Istvan
Hlvos Zsolt
Fekete Jozsef
Racz Robert
Szbke Tamas
Bene Ferenc
Miklos Jozsef
Mayer Arpad
Tamasi Balazs
Kovacs Imre
Simon Lajos
Téth Sandor
Bakhi Janos
Csépe Janos

Oldal 3

Szolnoki MAV

Tiszakécske egyéni

Cegléd Il.
Szolnoki MAV
BTK I.
Tiszakécske I.
Cegléd Il.
MAFC I.
Cegléd Il.
Szank Il.
Ceqgléd I.
Szegvar Igazolt
VILATI Eger 2.
Tiszakécske llI.
Szentesi VTE
Szegvar Igazolt
Tiszakécske |.
VILATI Eger 2.
VILATI Eger 2.
VILATI Eger 1.
Szegvar Igazolt
Szolnoki MAV
Szentesi VTE
Cegléd 1.
Szank Il.
Szegvar Igazolt
BTK II.
Tiszakécske I.
Szolnoki MAV
VILATI Eger 1.
VILATI Eger 2.
Cegléd Il.
MAFC I.

Tiszakécske II.

Tiszakécske II.
BTK II.

552 fa
541 fa
535 fa
531 fa
527 fa
522 fa
521 fa
521 fa
520 fa
514 fa
510 fa
510 fa
509 fa
508 fa
507 fa
505 fa
504 fa
503 fa
502 fa
500 fa
498 fa
498 fa
496 fa
496 fa
494 fa
494 fa
492 fa
489 fa
485 fa
484 fa
484 fa
484 fa
483 fa
482 fa
481 fa
479 fa



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Nagy Gabor
Cserényi Lajos
Kallai Zoltan
Kokavecz Gergb
Kokavecz David
Gembiczky Gerg6
Huber Istvan
Ravai Viktor
Szudoczki Ferenc
Kormanyos Lajos
Mozer Laszlé
Varga Matyas
Kecskés Kalman
Marton Ferenc
Nagy Imre
Molnar Ferenc
Hegyi Istvan

Egei Sandor
Fabian Mihaly
Zsiros Zsolt
Varga Sandor
Bakos Gyula
Lengyel Pal

egyeéni igazoltak

Oldal 4

VILATI Eger 1.
Szank I.
Cegléd 1.
Tiszakécske llI.
Tiszakécske llI.
VILATI Eger 1.
BTK II.
Szank Il.
Szank Il.
Szank I.
Szank Il
Szolnok egyéni
BTK II.

BTK I.

BTK I.

Tiszakécske II.

MAFC I.
MAFC I.
Szentesi VTE
Cegléd 1.
Szentesi VTE
BTK I.

Tiszakécske II.

476 fa
475 fa
473 fa
472 fa
469 fa
468 fa
467 fa
466 fa
465 fa
465 fa
465 fa
465 fa
463 fa
462 fa
462 fa
460 fa
460 fa
454 fa
453 fa
448 fa
435 fa
434 fa
430 fa



amatdr csapatok

Karacsony Kupa
Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.
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AMATOR CSAPAT
Dontogetok 1934 fa
Fustos BK Szank 1920 fa
Kecskeméti MAV 1917 fa
Class Hungaria . 1913 fa
EDF Démasz Szeged Il. 1912 fa
MAFC II. 1892 fa
Szegvar amator 1881 fa
Flggetlenek Cegléd 1878 fa
Szentes Amatér 1874 fa
Villjav Kft Debrecen 1868 fa
Mimézak Cegléd 1861 fa
Rakéczifalva 1855 fa
EDF Démasz Szeged |I. 1852 fa
Jégszilank Kecskemét 1842 fa
Viktéria 2. 1839 fa
Viktéria 1. 1834 fa
Plusz 1 Fa Szentes 1823 fa
Kartografia Esztergom 1822 fa
General Szolnok 1794 fa
Handycap Szentes 1789 fa
Tiszakécske Amatér 1725 fa
Mezébturi Tekebaratok 1708 fa
BTK III. 1707 fa
BTK Amatér 1698 fa
Hobby SE Kecskemét 1656 fa
Kbézut Kecskemét 1586 fa
Vasker 1572 fa
Fékusz 1556 fa
VILATI Eger N6i 1500 fa
Knorr-Bremse Kecskemét 1839 fa

Oldal 5
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egyéni amat6rok

Karacsony Kupa
Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.

AMATOR EGYENI

Domsodi Ferenc
Csiszar Otto
Holp Jozsef
Zsig6 Zoltan
Hernek Zoltan
Busa Endre
Fodor Istvan
Busa Endre
Bericska Gyula
Szabd Laszlo
Szvoboda Laszlé
Nyerges Zoltan
Cserényi Norbert
Bézi Lajos
Bujdoso Zoltan
Benke Zoltan
Szabd Janos
Nagy Sandor
Héring Jozsef
Tarnoczi Jozsef

Tarnaszentmiklési Sandor

Barta Csaba
Vanyur Istvan
Részer Jozsef
Nadas Istvan
Kozma Andras
Kantor Janos
Pintér Lajos
Schmidt Laszlo
Olah Sandor
Kovacs Béla
Tihanyi Csaba
Szabd Péter
Urban Szabé Janos
Vigh Ferenc
Balogh Jézsef

Szentes Vegyes
Fuggetlenek Cegléd
Doéntogetok
Szegvar amatér
Réakoczifalva

EDF Démasz Egyéni
MAFC 1.

EDF Démasz(Szeged) II.

Mimdézak
Szentes Amatér
Kecskeméti MAV
Fustos BK Szank
Szank I.

Class Hungairia |.
Kecskeméti MAV

EDF Démasz(Szeged) Il.

Villjav Kft Debrecen
Viktoria BP 1.
Szegvar amatér
Viktoria BP 2.

Fustds BK Szank
Jégszilank Kecskemét
Vasker

Dontdgetdk

Egyéni

Handycap Szentes
EDF Démasz(Szeged) I.
Class Hungairia I.
Szentes Amatdr
Villjav Kft Debrecen
Tiszakécske Amatdr
Class Hungairia I.
Jégszilank Kecskemeét
General Szolnok
Szentes Amatdr
Viktoria BP 2.

Oldal 6

524 fa
519 fa
518 fa
513 fa
511 fa
506 fa
503 fa
499 fa
499 fa
495 fa
494 fa
494 fa
494 fa
494 fa
493 fa
493 fa
493 fa
492 fa
489 fa
488 fa
487 fa
486 fa
483 fa
483 fa
483 fa
480 fa
479 fa
479 fa
478 fa
478 fa
478 fa
477 fa
475 fa
473 fa
472 fa
472 fa



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Szabo Jozsef
if.Racz Sandor
Méri Tibor
Nagy Péter
Katona Zoltan

Szabd Laszlé Csaba

Jozan Istvan
Varga Imre
Vicha Gyula
Soos Béla
Nagy Laszlo
Vavrik Jozsef
Héja Laszlo
Szijj Jozsef
Holicska Béla
Juraszik Tibor
Lévai Andras
Kiss Karoly
Szrapko Péter
Gulyas Tamas
Nadas Istvan
Racz Sandor
Bagoly Jozsef
Szabd Lajos
Manké Jozsef
Nagy Istvan
Bene Ferenc
Kovacs Attila
Scheibli Zoltan
Szabd Istvan
Deak Ferenc
Ratfai Roland
Pomazi Istvan
Gubucz Maté
Bertalan Tibor
Sipos Csaba
Fejes Janos
Takacs Jozsef
Farkas Roland
Kiss Istvan
Lakatos Sandor
Balla Jozsef
Paulovics Jozsef
Szabo6 Gabor

egyéni amat6rok

MAFC Il

MAFC II.
Knorr-Bremse
Kecskeméti MAV
Knorr-Bremse

EDf Démasz(Szeged) .

Fuggetlenek Cegléd
Plusz 1 Fa Szentes
Knorr-Bremse

EDF Démasz(Szeged) I.

Kecskeméti MAV
Viktoria BP 2.

Class Hungairia I.
Flggetlenek Cegléd
Kartografia Esztergom
Mimdzak
Rakoczifalva

Viktoria BP 1.
Mimdzak

Szegvar amatér
Dontogetdk egyeni
Kozut Kecskemeét
Viktoria BP 1.

Plusz 1 Fa Szentes
Kartografia Esztergom
Rakaoczifalva

BTK I

Plusz 1 Fa Szentes

EDF Démasz(Szeged) I.

Mimdézak

General Szolnok
Jégszilank Kecskemét
General Szolnok
Mez6turi Tekebaratok
Kartografia Esztergom
BTK I

Villjav Kft Debrecen
Jégszilank Kecskemét
Fustdos BK Szank
Rakoczifalva

Mezbturi Tekebaratok
Knorr-Bremse

Viktéria BP 1.

BTK I

Oldal 7

471 fa
471 fa
470 fa
467 fa
467 fa
466 fa
466 fa
466 fa
466 fa
464 fa
463 fa
463 fa
463 fa
462 fa
461 fa
460 fa
458 fa
456 fa
456 fa
456 fa
455 fa
454 fa
451 fa
451 fa
450 fa
449 fa
448 fa
447 fa
446 fa
446 fa
445 fa
443 fa
442 fa
441 fa
440 fa
439 fa
438 fa
438 fa
437 fa
437 fa
436 fa
436 fa
435 fa
435 fa



81 Sz6llsi Istvan
82 Toth Tibor

83 Madaras Endre
84 Békeési Attila

85 Ban Pal

86 Ribmiszkar Istvan
87 Kovacsik Andras
88 Magony Péter
89 Nadudvari Imre
90 Kocza Rudolf

91 Lovas Zsolt

92  Okros Sandor
93 Bugyi lmre

94 Kovacs Istvan
95 Franczia Zoltan
96 Juhasz Miklés
97 Kerekes Janos
98 Kelemen Imre
99 Péter Endre

100 Rapsanyi Andras
101 Feregman Péter

egyéni amat6rok

General Szolnok
Tiszakécske Amatér
Fuggetlenek Cegléd
Tiszakécske Amatér
Hobby SE Kecskemét
Foékusz

Szentes Amatér
Szegvar amatér
Mezé6tari Tekebaratok
Viktéria BP 2.
Tiszakécske .
Mez6turi Tekebaratok
Handycap Szentes
Vasker

Hobby SE Kecskemét
Vasker

Tiszakécske Amatér
BTK I

Kozut Kecskemét
Foékusz

Vasker

Oldal 8

434 fa
432 fa
431 fa
431 fa
430 fa
429 fa
429 fa
423 fa
420 fa
416 fa
416 fa
411 fa
399 fa
392 fa
390 fa
386 fa
384 fa
382 fa
375 fa
360 fa
311 fa
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néi egyéni

Karacsony Kupa
Tiszakécske 2014. december 6-7,13-14 és 20-21.

NOI EGYENI Amat6r

Polyak Barbara
Torteli Maria

Seres Edina

Téth Andrea

Bene Ferencné
Pusztainé Vérten Anita
Marsi Margit
Seresné LaszIofi Maria
Kozma Andrasné
Holicska Bélané
Szilagyi Hajni
Szaraz Zsoldi Maria
Torok Erzsébet
Balogh Maria
Tonnesné Kiss lldiké
Szabd Rita
Martonné Marta
Barhacs Noémi
Zoboki Istvanné
Badar Néra

Oltay Zsuzsa

Molnar Janosné
Francziané Farkas Julianna
Janklovics Gréta
Ludanyi Andrea
Palfy Andrea

Jozsa Lajosné

Téth Andrea

Csiki Tiborné

Hudak Bianka
Madaras Agnes
Radranyiné
Rapsanyi Barbara
Pécs Karola
Sz6kéné Eszter

Tiszakécske NOi
Fustos BK Szank
Szentes Vegyes
Szentes Vegyes

BTK. Amatér

Szentes N6i

Szentes Vegyes
Szentes Néi
Handycap Szentes
Kartografia Esztergom
Dontogetok

EDF Démasz(Szeged)
OTP Kecskemét
Villjav Kft Debrecen
Plusz 1 Fa Szentes
BTK. Amatér

BTK. Amatér

Szentes Noéi
Tiszakécske Noéi
MAFC II.

Fokusz

Handycap Szentes
Hobby SE Kecskemét
Szentes N6éi

Hobby SE Kecskemét
VILATI Eger N6i
Tiszakécske Noéi
VILATI Eger N6i
Egyéni

VILATI Eger N6i
Kozut Kecskemét
Kozut Kecskemeét
Fokusz

VILATI Eger N6i

BTK. Amatér

Oldal 9

518 fa
502 fa
491 fa
489 fa
484 fa
482 fa
481 fa
476 fa
472 fa
471 fa
466 fa
463 fa
460 fa
459 fa
459 fa
459 fa
456 fa
452 fa
449 fa
447 fa
440 fa
438 fa
428 fa
420 fa
408 fa
406 fa
396 fa
392 fa
391 fa
386 fa
381 fa
376 fa
327 fa
316 fa
299 fa
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